
MAIRIE
de

BRENNILIS
FINISTÈRE

Le

Code Postal : 29690

Téléphone: 02.98.99.61.07
Télécopie : 02.98.99.67.67

ARRETE PORTANT NOMINATION
D'UN AGENT D'ENTRETIEN EN REMPLACEMMENT
DE L'AGENT TITULAIRE

Le Maire de la Commune de BRENNILIS,

Vu le Code de l'administration Communale, livre IV, titre Il,

Vu la loi n082-213 du 02 mars 1982, relative aux droits et libertés des Communes et
des Départements,

Considérant qu'il s'avère nécessaire d'assurer le remplacement de Mme COROLLER
Brigitte agent d'entretien titulaire, actuellement en congés de maladie.

ARRETE

Article 1 :
Mme KERUZORE Michèle épouse POULICART, née le 05 janvier 1968 à CARHAIX-
PLOUGUER (Finistère) est nommée au poste d'agent d'entretien pour assurer les rempla-
cements (congés maladie, congés ... ) de la titulaire.

Article 2 :
La rémunération de l'intéressée sera basée sur l'indice brut 252, indice majoré 252;

Elle sera chargée de l'entretien des bâtiments communaux et de la surveillance des
élèves de l'école entre 12 H 45 et 13 H 30;

Article 3 : Ampliation de cet arrêté sera transmis à

Mr le Sous-Préfet de CHATEAULIN
Mr le Receveur Municipal de PLEYBEN
A l'intéressée.

Fait à BRENNILIS le 03 décembre 1997;

Le Maire,

CORRE YVes.

J
'CàUPRIER ARRIVE:

LE i

/
' r 1 O. •• C~9::l71 i

L __ __1 1
, c: ·"Ii ". p r' r"I···Er ~', ,..~.-t1 ..J ••...•....;,:; .. ~ c. . - _ 1.- f U h t-I
129150 ChATEAULIN• _ r


